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Tegevusaruanne

 

Firma põhitegevusaladeks on puitplastplaatide jae- ja hulgimüük.

Kõrvaltegevusaladena olid firmal aruande perioodil - tõstuki varuosade

hulgimüük ja ruumide üürile andmine.

2022.aastal oli OÜ LV-Tech müügitulu 1050897 eurot.

2022.aasta müügitulu moodustab 99% kaupade ja 1% teenuste 

müük Eesti  turul.

2022 aasta müügitulu moodustab 100% tegevus Eesti turul.

Ettevõtte 2022.aaastal töötas kasumiga, kasum moodustas 162268 eurot.

OÜ LV-Tech juhatus koosneb ühest liikmest.

2022.aastal  juhatuse tasud moodustasid 11 480 eurot. 

Juhatuse liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 24 536 7 619

Nõuded ja ettemaksed 60 120 113 812

Varud 357 181 321 825

Kokku käibevarad 441 837 443 256

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 207 923 71 241

Materiaalsed põhivarad 10 096 76 685

Kokku põhivarad 218 019 147 926

Kokku varad 659 856 591 182

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 66 639 101 875

Võlad ja ettemaksed 111 945 128 303

Kokku lühiajalised kohustised 178 584 230 178

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 42 000

Kokku pikaajalised kohustised 0 42 000

Kokku kohustised 178 584 272 178

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 316 192 250 261

Aruandeaasta kasum (kahjum) 162 268 65 931

Kokku omakapital 481 272 319 004

Kokku kohustised ja omakapital 659 856 591 182
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 1 050 897 897 782

Muud äritulud 208 068 525

Kaubad, toore, materjal ja teenused -952 968 -729 174

Mitmesugused tegevuskulud -45 858 -60 676

Tööjõukulud -15 268 -15 268

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 280 -27 207

Muud ärikulud -64 325 -51

Ärikasum (kahjum) 162 266 65 931

Muud finantstulud ja -kulud 2 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 162 268 65 931

Aruandeaasta kasum (kahjum) 162 268 65 931



6

Osaühing LV-Tech 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ LV-Tech  2022. aasta  raamatupidamise  aastaaruanne  on   koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ LV-Tech kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid

ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil(nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne

ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes.

Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõuded, mille laekumine, on ebatõenäoline kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse keskmise soetushinna meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi. 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse pärast



7

Osaühing LV-Tech 2022. a. majandusaasta aruanne

arvelevõtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes. 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega,kajastatakse

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust

elueast. LV-Tech OÜ kinnisvarainvesteeringute kasulik eluiga on 10-20 aastat. Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus

on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. 

Maad ei amortiseerita

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1000 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele.

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppvärtuse põhjendatust.

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalne põhivra objektid hinnatkse alla nende

kaetavale väärtusele. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on firma poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus ei amortiseerita, kuid nende

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal

bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse

langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

 

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Maa ei amortiseerita 

Ehitised 10 - 20 aastat 

Masinad ja seadmed 5 aastat 

Muu materiaalne põhivara 5 aastat
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Immateriaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

 

Immateriaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Arendusväljaminekud  5 aastat 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kuludena on kajastatud tekkepõhiselt OÜ LV-Tech tegevusega seotud kulud.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt,annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär alates 01.01.2015 on

20/80 väljamakstud netodividendidest. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86.

Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide

väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel

on 2018.a.esimene arvesse võetav aasta. Kuna tulumaksu tasutakse dividendidelt, mitte kasumilt, ei teki ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste

ning varade ja kohustuste bilansilise jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud tulumaksuvarasid ja –kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis kohustusena

dividendide väljakuulutamise hetkel,sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

OÜ LV-Tech aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

· omanikke;

· tegevjuhtkonda;

· eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 45 737 45 737

Ostjatelt laekumata

arved
45 737 45 737

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 383 14 383

Kokku nõuded ja

ettemaksed
60 120 60 120

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 113 597 113 597

Ostjatelt laekumata

arved
113 597 113 597

Muud nõuded 215 215

Kokku nõuded ja

ettemaksed
113 812 113 812

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 357 133 318 785

Ettemaksed varude eest 48 3 040

Kokku varud 357 181 321 825

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 14 383 24 024

Üksikisiku tulumaks 87 88

Sotsiaalmaks 316 316

Kohustuslik kogumispension 19 19

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 383 422 24 447
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2020  

Soetusmaksumus 78 289 78 289

Akumuleeritud kulum -3 136 -3 136

Jääkmaksumus 75 153 75 153

  

Amortisatsioonikulu -3 912 -3 912

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 78 289 78 289

Akumuleeritud kulum -7 048 -7 048

Jääkmaksumus 71 241 71 241

  

Ostud ja parendused 140 827 140 827

Amortisatsioonikulu -4 145 -4 145

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 219 116 219 116

Akumuleeritud kulum -11 193 -11 193

Jääkmaksumus 207 923 207 923

 2022 2021

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 7 489 7 357
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 192 997 14 493 207 490

Akumuleeritud kulum -115 798 -2 899 -118 697

Jääkmaksumus 77 199 11 594 88 793

  

Ostud ja parendused 11 187 11 187

Amortisatsioonikulu -9 650 -2 051 -11 594 -23 295

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 192 997 11 187 0 204 184

Akumuleeritud kulum -125 448 -2 051 0 -127 499

Jääkmaksumus 67 549 9 136 0 76 685

  

Ostud ja parendused 3 836 3 836

Amortisatsioonikulu -11 258 -2 237 -639 -14 134

Müügid (jääkmaksumuses) -56 291 -56 291

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 11 187 3 836 15 023

Akumuleeritud kulum 0 -4 288 -639 -4 927

Jääkmaksumus 0 6 899 3 197 10 096

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Ehitised 120 000

Kokku 120 000
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 66 639 66 639   0% EUR 30.11.2023

Lühiajalised laenud

kokku
66 639 66 639      

Laenukohustised kokku 66 639 66 639    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 101 875 101 875   0% EUR 30.11.2022

Lühiajalised laenud

kokku
101 875 101 875      

Muud laenukohustised  

Laen 42 000 42 000 4% EUR 30.11.2028

Muud laenukohustised

kokku
42 000 42 000    

Laenukohustised kokku 143 875 101 875 42 000    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 109 880 109 880

Võlad töövõtjatele 957 957

Maksuvõlad 422 422

Muud võlad 316 316

Saadud ettemaksed 370 370

Kokku võlad ja ettemaksed 111 945 111 945

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 101 628 101 628

Võlad töövõtjatele 957 957

Maksuvõlad 24 447 24 447

Muud võlad 316 316

Saadud ettemaksed 955 955

Kokku võlad ja ettemaksed 128 303 128 303
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 11 480 11 480

Sotsiaalmaksud 3 788 3 788

Kokku tööjõukulud 15 268 15 268

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

45 737 111 225

Kokku nõuded ja ettemaksed 45 737 111 225

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

78 733 45 424

Kokku võlad ja ettemaksed 78 733 45 424

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Kaubad

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

787 851 669 803

Kokku müüdud 787 851 669 803
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OSTETUD 2022 2021

Kaubad Kaubad

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

32 267 30 445

Kokku ostetud 32 267 30 445

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 11 480 11 480



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.03.2024

Osaühing LV-Tech (registrikood: 10456801) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTON LEDNEI Juhatuse liige 24.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 316 192

Aruandeaasta kasum (kahjum) 162 268

Kokku 478 460

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
478 460

Kokku 478 460

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 316 192

Aruandeaasta kasum (kahjum) 162 268

Kokku 478 460

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
478 460

Kokku 478 460



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu ja puidu esmatöötlustoodete hulgimüük 46731 812850 77.35% Jah

Tõste- ja teisaldusseadmete ja -masinate ning nende varuosade

hulgimüük (k.a konteinerid)
46691 230451 21.93% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 7489 0.71% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56638836

E-posti aadress anton@lvtech.ee


